

**REPERIBILITA' DEL CLIENTE**

Telefono:
Fax: -
Cellulare: -

Spett.le

Comune di Curtatone
Piazza Corte Spagnola, 3
CURTATONE (MN)
Cap. 46010

**OGGETTO: PREVENTIVO INTERVENTI STRAORDINARI, DA
ESEGUIRSI SUGLI IMPIANTI IRRIGUI A SEVIZIO DELLE
AREE VERDI COMUNALI**

POLISPORTIVA LEVATA - RIPRISTINO FUNZIONAMENTO COLLETTORE E IRRIGATORI

codice art.	n°/mt	DESCRIZIONE	PREZZO	SCONTO	PARZIALE
ELENCO DEI MATERIALI UTILIZZATI					
227	2	Elettrovalvola Rain Bird 200PGA 2", 24 Vca	125,71	5%	238,85
343	10	Irrigatore Rain Bird 5004-PC Plus	18,93	5%	179,84
412	10	Nipplo in polipropilene nero 3/4x3/4	0,53	5%	5,04
369	10	Manicotto polipropilene nero 3/4x3/4	1,16	5%	11,02
RESOCONTO MATERIALE				434,75	
ORE MANODOPERA PRESUNTA					
	10	Ore manodopera	27,00		270,00
	10	Ore manodopera specializzata	27,00		270,00
RESOCONTO MANODOPERA				540,00	

PARCO BOSCHETTO - RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO

codice art.	n°/mt	DESCRIZIONE	PREZZO	SCONTO	PARZIALE
ELENCO DEI MATERIALI UTILIZZATI					
449	2	Pozzetto in plastica rettangolare Super Jumbo XL 810x590 mm	180,30	5%	342,57
225	5	Elettrovalvola Rain Bird 150PGA 1 1/2", 24 Vca	89,38	5%	424,56
407	5	Nipplo in polipropilene nero 1 1/2x1 1/2	1,10	5%	5,23
RESOCONTO MATERIALE				772,36	
ORE MANODOPERA PRESUNTA					
	12,0	Ore manodopera	27,00		324,00
	12,0	Ore manodopera specializzata	27,00		324,00
RESOCONTO MANODOPERA				648,00	

CAMPO CALCIO BOSCHETTO - RIPRISTINO FUNZIONALE AREE SCOPERTE

codice art.	n°/mt	DESCRIZIONE	PREZZO	SCONTO	PARZIALE
ELENCO DEI MATERIALI UTILIZZATI					
344	12	Irrigatore Rain Bird 8005	110,13	5%	1.255,48
RESOCONTO MATERIALE				1.255,48	
ORE MANODOPERA PRESUNTA					
	9,0	Ore manodopera	27,00		243,00

	9,0	Ore manodopera specializzata	27,00		243,00
--	-----	------------------------------	-------	--	--------

RESOCONTO MANODOPERA 486,00

POLISPORTIVA LEVATA - RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO

codice art.	n°/mt	DESCRIZIONE	PREZZO	SCONTO	PARZIALE
ELENCO DEI MATERIALI UTILIZZATI					
351	15	Irrigatore Toro 570-Z 4P pop-up 10 cm	3,20	5%	45,60
227	2	Elettrovalvola Rain Bird 200PGA 2", 24 Vca	125,71	5%	238,85
341	1	Irrigatore Rain Bird 3504-PC	14,28	5%	13,57
688	10	Ugello Toro per irrigatore serie 570	2,08	5%	19,76

RESOCONTO MATERIALE 317,78

ORE MANODOPERA PRESUNTA

	10,5	Ore manodopera	27,00		283,50
	10,5	Ore manodopera specializzata	27,00		283,50

RESOCONTO MANODOPERA 567,00

**BUSCOLDI - VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA - RIPRISTINO COLLEGAMENTI
ELETTROVALVOLE E VERIFICA IMPIANTO**

codice art.	n°/mt	DESCRIZIONE	PREZZO	SCONTO	PARZIALE
ELENCO DEI MATERIALI UTILIZZATI					
142	6	Bocchettone ottone m/f 1"	8,08	5%	46,06
410	4	Nipplo in polipropilene nero 1x1	0,63	5%	2,39
343	7	Irrigatore Rain Bird 5004-PC Plus	18,93	5%	125,88
237	4	Elettrovalvola Bermad 1" bistabile con solenoide 9 v f/f S-392-	56,00	5%	212,80
390	2	Manicotto zincato 1"	2,55	5%	4,85
	1	Guarnizioneiev	5,92	netto	5,92

RESOCONTO MATERIALE 397,90

ORE MANODOPERA PRESUNTA

	7,5	Ore manodopera	27,00		202,50
	7,5	Ore manodopera specializzata	27,00		202,50

RESOCONTO MANODOPERA 405,00

TOTALE INTERVENTI STRAORDINARI 5.824,27

IVA ESCLUSA